予算規則の一部を改正する規則をここに公布する。

  令和６年３月15日

                                         岩手県知事 達 増 拓 也

岩手県規則第６号

   予算規則の一部を改正する規則

 予算規則（昭和39年岩手県規則第12号）の一部を次のように改正する。

改正前 改正後

別表第１（第２条関係） 別表第１（第２条関係）

 ［略］  ［略］

 岩手県立福岡工業高等学校  岩手県立北桜高等学校

 岩手県立一戸高等学校

 岩手県立盛岡視覚支援学校  岩手県立盛岡視覚支援学校

 ［略］  ［略］

様式第１号の４（第５条関係） 様式第１号の４（第５条関係）

 ［略］  ［略］

 ２ 一般行政経費増減見込額調（特定経費、当然増減経費

）

 ２ 一般行政経費増減見込額調（経常的経費、当然増減経

費）

 ［略］  ［略］

  ［略］    ［略］

備考１ 特定経費、当然増減経費別に作成してください

。

備考１ 経常的経費、当然増減経費別に作成してくださ

い。

２ 特定経費、当然増減経費の区分は、総務部長が

別に定める基準によること。

２ 経常的経費、当然増減経費の区分は、総務部長

が別に定める基準によること。

 ［略］  ［略］

備考 改正部分は、下線の部分である。

   附 則

 この規則は、令和６年４月１日から施行する。

		2024-03-12T10:58:31+0900
	Iwate prefecture